mus.

Quo Beneficio, una Nobifcum , ipfum noftrum Confangui-

neum , totumque * ejus Genus iibi perpecuo eft devindtura; ficuti

ex Reverendo Domino Epifcopo Wigornicnf , noftro apud fe Ora-
tore , eadem veftra Sanituas uberius intell^et

:

Quam Deus Altiffimus ex omni parte Beatiffimam diutiffime

tueatur.

Ex Falatio noflro Greeniuici Die vicefimo fecundo Julii,

fimo D.ecimo quinto.

Excel/entiJJtma vefira SaniiitatiSy

MiUe-

Devotijftmus atque Ohfequentiftimus Filius, Dei gratia, Rex
Ang/ite ^ Vrancae ac Domimts Hihernia.

Bu/la de ProviJIone.

T EO Episcopus, Servus Servorum Dei, Diledto Filio
-L' Nico/ao IVeft Decano Ecclefix Capellae Regix nuncupacx
de Windefora Sarisbirienfis Dioecefis utriufque Juris Dodtori ,Sa-
lutem & Apoilolicam Benedidtionem.

Apoilolicx Sedis confueta Benignitas ad ea libenter intendit
,

per qux Perfonx Ecclefiafticx, ad Eccleliarum, prxfercim Ca-
thedralium, Regimina per eum alTumendx, quas omni Macula
carere decet

,
poffint IIlis puro Corde & iincera Confcientia prae-

iidere.

Ciim itaque Nos hodie Ecclefiae Elienfi
, per Obitum quon-

dam Jacoht olim ipftus Ecc/eftie Epijcopt , extra Romanam Cu-
riam Defundti , Paltqris iolatio deiiitutx , de Perfbna tua pro-

videre teque Illi in Epifcopum & Paftorem praeficere intenda-

mus,
Nos,
Ne Provifiove Prcefeftio prxdi£lx poffint , prsetextu aliquarum

Ceniurarum Eccicfiafticarum , li quibus forian ligatus exiftis
, quo-

modolibet impugnari, providere volentes,

Te a quibulvis Excommunicationis, Sulpenfionis & Interdidtia-

hiique Eccleliafticis Sententiis, Cenfuris & Poenis, ajure vel ab
Hominc quavis occalione vel causa lacis, ii quibus auomodolibeC
Innodatus exiftis, ad hoc dumtaxat ut Provii;o & Prsefedtio hu-
juimodi ac fingulx deiuper conficiendse Litterx iuum conlequan-
tur effedum, Audtoritate Apoftolica Abfolvirnus & Abfolutum
fore Nunciamus : non obilantibus Conftitutionibus & Ordi-
nacionibus Apoftolicis ac Statutis & Contuetudinibus didtae £c-

clehse

ET ACTA PUBLICA.

ieii. 8.

Lnn.D. ciefia: etiam Juramento, Confirmatione Apoftolica vel quavis

1515- Firmitate alia roboratis, cseterifque contrarhs quibufcumque.
'~" " Nulli ergo omnino Hominum liceat hanc Paginam noftroe Ab-

folutionis & Nunciationis infringere , vel ei Aufu temerario cort-

traire ; ii quis autem hoc attemptare praefumpferit , Indignationem

Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum ejus

Ce noverit Incurfurum.

Datum Ronta apud Sanctum Petrum , Anno Incarnationis Do-
minicx Millefimo, Quingentefimo Quinto Decimo, fexto Kal.